



71719004	Водитель автомобиля (RENAULT DUSTER – 2014 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71719005	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA – 2011 г.в.)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71719006	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71719006-1А	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71719007	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71719007-1А	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации Омутнинского городского поселения

(должность)

(подпись)

Шаталов И.В.

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий финансово-экономическим отделом, главный бухгалтер администрации Омутнинского городского поселения

(должность)

(подпись)

Арасланова Е.В.

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

Заведующий отделом управления муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

(должность)

(подпись)

Солтыс С.М.

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

Заведующий юридическим отделом администрации Омутнинского городского поселения

(должность)

(подпись)

Волкова Е.Б.

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

Депутат Омутнинской городской Думы

(должность)

(подпись)

Волоскова О.Ю.

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

Заведующий организационным отделом администрации Омутнинского городского поселения

(должность)

(подпись)

Михайлова Н.Б.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главы администрации  
Омутнинского городского поселения  
(должность)

(подпись)

Уткин С.Г.  
(Ф.И.О.)

06.12.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шолман Сергей Владимирович  
(Ф.И.О.)

28.11.19  
(дата)